
U.S.R. 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo e, in particolare, l’art. 23, comma 1, lett. b); 
 

VISTO il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi di Governo e 
negli altri Organi Collegiali di Ateneo, emanato con D.R. n. 937 del 24/03/2016 e, in particolare, gli 

artt. 48 e ss; 
 

VISTO il D.R. n. 1261 del 04/04/2019 con il quale sono state indette, tra le altre, per il giorno 

30/04/2019, le elezioni delle rappresentanze studentesche in seno al Nucleo di Valutazione dell’Ateneo; 
 

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale Centrale del 03/05/2019, nella parte relativa alle 

suddette elezioni, dal quale risulta eletta la sig.ra CHIRICO Rita (matr. n. N96000417), unica candidata 

votata per la carica di cui trattasi; 
 

VISTO il D.R. n. 1794 del 14/05/2019 con il quale la suddetta sig.ra CHIRICO Rita, è stata nominata 

rappresentante degli studenti in seno al Nucleo di Valutazione di questo Ateneo, a decorrere dalla data 

del predetto Decreto e per la durata di due anni; 
 

VISTA la dichiarazione del 24/01/2020 (prot. dell’Ateneo n. 8599 del 27/01/2020) con la quale la sig.ra 

CHIRICO Rita ha rassegnato le proprie dimissioni dalla suddetta carica di rappresentante degli studenti 

in seno al Nucleo di Valutazione di Ateneo, a far data dal 30/01/2020; 
 

CONSIDERATO che, in virtù di quanto previsto dall’art. 55 del sopra citato Regolamento elettorale, 

dovrebbe procedersi alla sostituzione della sopra citata studentessa CHIRICO nel Nucleo di Valutazione 

di Ateneo con il candidato primo dei non eletti; 
 

ACCERTATO dal sopra citato Verbale della Commissione Elettorale Centrale del 03/05/2019, nella 

parte relativa alle elezioni della rappresentanza studentesca in seno al Nucleo di Valutazione 

dell’Ateneo, che non risultano ulteriori candidati votati per la carica di cui trattasi e che, pertanto, non è 

possibile procedere alla sostituzione della suddetta studentessa CHIRICO, 
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse, a decorrere dalla data del 30/01/2020, la sig.ra CHIRICO Rita, 

matr. n. N96000417, cessa dalla carica di rappresentante degli studenti in seno al Nucleo di Valutazione 

di questo Ateneo.  
 

IL RETTORE FACENTE FUNZIONI 
Arturo DE VIVO 

 
 

 

 

 

Ripartizione Affari Generali  
Il Dirigente della Ripartizione dott. Giuseppe Festinese 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi Universitari 
Responsabile del Procedimento: 

Il Capo dell’Ufficio: dott. Antonio Nasti  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2020/786 del 21/02/2020

F
irm

atari: D
e V

ivo A
rturo


